FECHA

01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
02/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
04/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016

04/08/2016

NUM.
FACT.

201654
201656
201658
201659
201660
201670
201685
201718
201719
201720
201725
201726
201727
201754
201799
201800
201801
201802
201804
201808
201810
201812
201821
201822
201823
201829
201846
201850
201879
201880
201882
201883
201888
201891
201920
201925
201926
201927
201944
201946

Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

IDENTIDAD

1007195200192
1007197800478
1007198200408
1007198200408
1217195000098
1007197800475
1007198300555
1007195800175
1007195800175
1007195800175
0318197501562
1007198200408
1007197800475
1009196600106
1007195800175
1007195800175
1001198700240
1007197500056
1007195800175
1007197800478
1007195200192
1007197800475
1009196600106
1217195000098
1217195000098
0318197501562
1007198100667
1007198300555
1009196600106
1007198200408
1007197800475
1006195000367
1007197800478
1007195200192
1007197500056
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1007198300555
1007198300555

NOMBRE

Elias Mufioz

Elias Mufioz Reyes

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Norman Olivame Santos Zelaya
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
David Maeli Ponce Mufioz
David Maeli Ponce Mufioz
David Maeli Ponce Mufioz
Henry Eric Castillo Velasquez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Jose Ramon Giron Alvarez
David Maeli Ponce Mufioz
David Maeli Ponce Mufioz
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Jose Osman Guevara Lopez
David Maeli Ponce Muiioz

Elias Mufioz Reyes

Elias Mufoz

Adelson Francisco Aguilar Palacios
Jose Ramon Giron Alvarez
Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Henry Eric Castillo Velasquez
Elvin Noe Santos Mejia

Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Jose Ramon Giron Alvarez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Jose Raul Reyes Villanueva
Elias Mufioz Reyes

Elias Mufioz

Jose Osman Guevara Lopez
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Wilton Bianelvy Muiioz Reyes

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pagada 75\C



FECHA

06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
06/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
09/07/2016
09/07/2016
09/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016

04/08/2016

NUM.
FACT.

201953
201954
201955
201962
201966
201992
202010
202011
202012
202014
202022
202023
202024
202035
202036
202059
202060
202061
202062
202072
202073
202075
202076
202081
202083
202091
202102
202105
202107
202119
202131
202134
202163
202197
202198
202200
202206
202214
202215
202218

Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

IDENTIDAD

1009196600106
1007198200408
1007198200408
1009197700104
1007197800475
1007195200192
1007198200408
1007198200408
1007197800478
1007195200192
1007195800175
1007195800175
1007195800175
0318197501562
0318197501562
1007195800245
1007195800245
1007198100667
1007198100667
1007197800475
1007198200408
1217195000098
1009196600106
1007197800478
1007195200192
1009197700104
1217195000098
1006196900167
1006196900167
1007198300555
1007197800475
1007198200408
1007197600266
1217195000098
1217195000098
1007198200408
1009196600106
1067197800478
1007195200192
1007197800475

NOMBRE

Jose Ramon Giron Alvarez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Santos Francisco Giron Alvarez
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elias Mufioz

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Elias Mufioz Reyes

Elias Mufioz

David Maeli Ponce Mufioz

David Maeli Ponce Muiioz

David Maeli Ponce Mufioz

Henry Eric Castillo Velasquez
Henry Eric Castillo Velasquez
Juan Pablo Funez Perdomo
Juan Pablo Funez Perdomo
Elvin Noe Santos Mejia

Elvin Noe Santos Mejia

Adelson Francisco Aguilar Palacios
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Norman Olivame Santos Zelaya
Jose Ramon Giron Alvarez

Elias Mufioz Reyes

Elias Munoz

Santos Francisco Giron Alvarez
Norman Olivame Santos Zelaya
Roney Humberto Villatoro Giron
Roney Humberto Villatoro Giron
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Nelson Jeovany Cruz Hernandez
Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Jose Ramon Giron Alvarez

Efias Murfioz Reyes

Elias Mufioz

Adelson Francisco Aguilar Palacios

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

1,000.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
150.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada /

Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 2



FECHA

11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
13/07/2016
14/07/2016
14/07/2016
14/07/2016
14/07/2016
14/07/2016
15/07/2016
16/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
15/07/2016
16/07/2016
16/07/2016
16/07/2016

04/08/2016

NUM.
FACT.

202254
202255
202262
202263
202316
202318
202319
202323
202326
202329
202362
202363
202364
202369
202370
202371
202373
202389
202390
202393
202394
202395
202397
202398
202406
202419
202420
202433
202446
202478
202511
202512
202514
202519
202521
202523
202553
202570
202572
202573

Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

IDENTIDAD

0318197501562
1009197700104
1007198100667
1007198100667
1007197500056
1007198200408
1007198200408
1007197800475
1007195200192
1007198300555
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1007197800475
1007195800175
1007195800175
1007195800175
1007195200192
1007198300555
1007197800478
1007198200408
1007198200408
1217195000098
1217195000098
1007197800475
1007195200192
1007197800475
1006195000367
1007198100667
1217195000098
1007198200408
1007198200408
1007197800475
1007197800478
1007198300555
1007195200192
1217195000098
1006195000367
1009196600106
1007197800475

NOMBRE

Henry Eric Castillo Velasquez
Santos Francisco Giron Alvarez
Elvin Noe Santos Mejia

Elvin Noe Santos Mejia

Jose Osman Guevara Lopez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elias Mufoz

Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Adelson Francisco Aguilar Palacios
David Maeli Ponce Muiioz

David Maeli Ponce Mufioz

David Maeli Ponce Mufioz

Elias Mufioz

Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Elias Muioz Reyes

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elias Mufoz

Adelson Francisco Aguilar Palacios
Jose Raul Reyes Villanueva

Elvin Noe Santos Mejia

Norman Olivame Santos Zelaya
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elias Mufioz Reyes

Wilton Bianelvy Muiioz Reyes

Elias Muiioz

Norman Olivame Santos Zelaya
Jose Raul Reyes Villanueva

Jose Ramon Giron Alvarez
Adelson Francisco Aguilar Palacios

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

1,000.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 3




FECHA

16/07/2016
16/07/2016
16/07/2016
16/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
21/07/2016
21/07/2016
21/07/2016
21/07/2016
21/07/2016
21/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016
22/07/2016

04/08/2016

NUM.
FACT.

202577
202599
202600
202601

202610
202611
202612
202614
202615
202636
202637
202638
202659
202660
202661

202662
202664
202666
202667
202679
202680
202682
202684
202688
202709
202710
202734
202735
202736
202743
202766
202767
202783
202799
202800
202803
202822
202824
202825
202826

Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

IDENTIDAD

0318197501562
1007198300555
1007198300555
1007198100667
1009196600106
1007198200408
1007198200408
1007197800475
1007195200192
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1007195800175
1007195800175
1007195800175
1007195800175
1007197800478
1007198800165
1007196700015
1007198200408
1007198200408
1007197800478
1007195200192
1007197800475
1007198100667
1006196900167
1007198200408
1007197800475
1007197800475
0318197501562
1007197800478
1007195200192
1007198200408
1007198300555
1007197800475
1007196700015
1007197800478
1009196600106
1007198200408
1007198200408

NOMBRE

Henry Eric Castilio Velasquez
Wilton Bianelvy Muiioz Reyes
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes

Elvin Noe Santos Mejia

Jose Ramon Giron Alvarez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elias Mufioz

Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
David Maeli Ponce Mufioz

David Maeli Ponce Mufioz

David Maeli Ponce Mufioz

David Maeli Ponce Muiioz

Elias Mufioz Reyes

Harold Josue Muiioz Manzanarez
Jesus Antonio Garcia Gamez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Elias Mufioz Reyes

Elias Mufoz

Adelson Francisco Aguilar Palacios
Elvin Noe Santos Mejia

Roney Humberto Villatoro Giron
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Henry Eric Castillo Velasquez

Eiias Mufoz Reyes

Elias Mufoz

Gustavo Rafael Guevara Reyes
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Jesus Antonio Garcia Gamez

Elias Mufioz Reyes

Jose Ramon Giron Alvarez
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

1,500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00

2,500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Anulada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 4




FECHA

22/07/2016
23/07/2016
23/07/2016
23/07/2016
23/07/2016
23/07/2016
23/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
25/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27107/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
27/07/2016

04/08/2016

NUM.
FACT.

202844
202845
202846
202847
202848
202855
202860
202892
202906
202907
202910
202911
202917
202918
202927
202928
202929
202930
202931
202932
202942
202943
202945
202946
202947
202952
202995
202998
203018
203019
203021
203022
203041
203050
203051
203052
203053
203054
203055
203056

Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

IDENTIDAD

1007195800175
1007197800475
1007197800475
0318197501562
0318197501562
1009196600106
1009197700104
1007197800478
1217195000098
1217195000098
1007198200408
1007198200408
1007198300555
1007198300555
1009196600106
1007198100667
1007198100667
1009197700104
1007197800475
1007197800475
1217195000098
1217195000098
0318195700194
1006196900167
0318197501562
1007197800478
1007198300555
1007198300555
1009196600106
1007197800475
1217195000098
1217195000098
1007197800478
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1001198700240
1001198700240

NOMBRE

David Maeli Ponce Mufioz

Adelson Francisco Aguilar Palacios
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Henry Eric Castillo Velasquez
Henry Eric Castillo Velasquez

Jose Ramon Giron Alvarez

Santos Francisco Giron Alvarez
Elias Mufioz Reyes

Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Gustavo Rafael Guevara Reyes
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Jose Ramon Giron Alvarez

Elvin Noe Santos Mejia

Elvin Noe Santos Mejia

Santos Francisco Giron Alvarez
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Carlos Ramon Leiva

Roney Humberto Villatoro Giron
Henry Eric Castillo Velasquez

Elias Mufoz Reyes

Wilton Bianelvy Mufioz Reyes
Wilton Bianelvy Mufioz Reyes

Jose Ramon Giron Alvarez
Adelson Francisco Aguilar Palacios
Norman Olivame Santos Zelaya
Norman Olivame Santos Zelaya
Elias Mufioz Reyes

Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera
Marwin Ernesto Guevara Rivera

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
1,250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
25.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
250.00
250.00
250.00
250.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 5




Jesus de Otoro
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2016
ARENA POR METRO CUBICO (DENTRO DEL TERMINO MUNICIPAL)

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
27/07/2016 203057 1001198700240  Marwin Ernesto Guevara Rivera 250.00 Pagada
27/07/2016 203058 1001198700240  Marwin Ernesto Guevara Rivera 250.00 Pagada
27/07/2016 203059 1007197200298  Miguel Alexander Rivera Manzanares 750.00 Pagada
27/07/2016 203060 1007197200298  Miguel Alexander Rivera Manzanares 250.00 Pagada
27/07/2016 203070 1007195800175  David Maeli Ponce Mufioz 250.00 Pagada
27/07/2016 203071 1007195800175  David Maeli Ponce Mufioz 250.00 Pagada
27/07/2016 203072 1007195800175  David Maeli Ponce Muiioz 750.00 Pagada
27/07/2016 203073 1007198100667  Elvin Noe Santos Mejia 250.00 Pagada
27/07/2016 203099 1009196600106  Jose Ramon Giron Alvarez 250.00 Pagada
27/07/2016 203100 1009197700104  Santos Francisco Giron Alvarez 250.00 Pagada
27/07/2016 203101 1009197700104 Santos Francisco Giron Alvarez 250.00 Pagada
27/07/2016 203102 1007198300555  Wilton Bianelvy Mufioz Reyes 250.00 Pagada
27/07/2016 203105 1007197800478  Elias Mufioz Reyes 250.00 Pagada
27/07/2016 203108 1007198200408  Gustavo Rafael Guevara Reyes 250.00 Pagada
27/07/2016 203109 1009197700104  Santos Francisco Giron Alvarez 250.00 Pagada
27/07/2016 203120 1007197800475  Adelson Francisco Aguilar Palacios 250.00 Pagada
27/07/2016 203122 1007198800165  Harold Josue Mufioz Manzanarez 750.00 Pagada
27/07/2016 203123 1007198800165  Harold Josue Muiioz Manzanarez 250.00 Pagada
27/07/2016 203148 1007197800475  Adelson Francisco Aguilar Palacios 250.00 Pagada
29/07/2016 203191 1217195000098  Norman Olivame Santos Zelaya 500.00 Pagada
29/07/2016 203208 1007197800478  Elias Mufioz Reyes 250.00 Pagada
29/07/2016 203209 0318197501562  Henry Eric Castillo Velasquez 250.00 Pagada
29/07/2016 203210 1007195300251 Gustavo Adolfo Guevara 250.00 Pagada
29/07/2016 203211 1007195300251 Gustavo Adolfo Guevara 250.00 Pagada
29/07/2016 203212 1006196900167  Roney Humberto Villatoro Giron 250.00 Pagada
29/07/2016 203213 1006196900167  Roney Humberto Villatoro Giron 250.00 Pagada
30/07/2016 203257 1007197800475  Adelson Francisco Aguilar Palacios 250.00 Pagada
30/07/2016 203278 1009197700104  Santos Francisco Giron Alvarez 250.00 Pagada
30/07/2016 203282 1007198100458  Julio Cesar Garcia Nolasco 2,000.00 Pagada
30/07/2016 203285 0318197501562  Henry Eric Castillo Velasquez 250.00 Pagada
30/07/2016 203293 1007198300555  Wiiton Bianelvy Mufioz Reyes 250.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 68,425.00
Total Facturas en Tesoreria: 0.00
Total Facturas Anuladas: 500.00
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